PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2022
	№
	1415

                                                        г.Боровичи
О создании межведомственной комиссии по обследованию
и категорированию места массового пребывания людей
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановлением Администрации муниципального района от 22.04.2022                       № 1043 «О внесении изменения в перечень объектов и мест (территорий) массового пребывания людей на территории Боровичского муниципального района Новгородской области, подлежащих антитеррористической защищенности» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С целью проведения категорирования места массового пребывания людей – площади Екатерининская и оценки состояния его антитеррористической защищенности создать Межведомственную комиссию по обследованию и категорированию места массового пребывания людей.

2. Утвердить прилагаемый состав Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию места массового пребывания людей.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

муниципального района

от 30.05.2022 № 1415
СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию и категорированию

места массового пребывания людей
	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Степанова И.А.
	-
	заведующая организационно-контрольным отделом Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	        Члены комиссии

	Бутюков А.В.
	-
	старший инженер ОВО по Боровичскому району (по согласованию)

	Васильева Е.В.
	-
	директор МКУ «Центр по работе с населением»

	Домахина И.В.
	-
	председатель комитета архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

	Ломпас А.Ф.
	-
	сотрудник УФСБ России по Новгородской области (по согласованию)

	Попов А.В.
	-
	заместитель начальника полиции ООП МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Семёнов А.Ю.
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Боровичскому и Любытинскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Столбов А.Н.
	-
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»

_______________________